2020 年４月７日
生徒・保護者 各位

新型コロナウイルス感染症に関わる対応方針について

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  本日政府から発出される予定の「緊急事態宣言」を踏まえ、アカデミアとしての対応を下記の通りとい
たします。なお、今後状況がさらに悪化し、対応の変更をせざるを得ない事態となった場合には、改めて
ご連絡いたします。

I. ４月 8 日(水)〜５月６日(水)までを休校といたします。この期間、授業はもちろん自習での校舎利用

も出来ません。

II. 授業について
 個別指導

緊急事態宣言が解除された後に休校期間に行う予定の個別指導を追加で行い、年間学習プログ
ラムに沿った指導を行っていきます。また、休校中の学習に付きましても、個々に応じた課題を
出す等の措置をし、生徒を見守っていきます。

 精鋭クラス
授業回数(各精鋭クラス年間 36 回)を変えることなく、講習期間等を使って行います。休校中の
学習についても個々に指示を出していきます。

III. 完遂特訓について
4 月 29 日(水)・5 月 5 日(火)・5 月 6 日(水)に実施予定の完遂特訓に関しましては延期いたします。
日程に関しましてはあらためてご連絡いたします。

IV. 河合塾模試について
高校 3 年生・高卒生対象の 5 月 3 日(日)・5 月 10 日(日)に実施予定の河合塾模試に関しましては中
止とさせていただきます。

V. その他

休校中にお急ぎの用件、またはご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。
 TEL：045-911-0084〔月~土：14 時~19 時、祝日除く〕
 メールアドレス：既に当校から送られているメールに返信してください。

皆様には、ご不便やご心配をおかけしてしまうこともあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力の程お
願い申し上げます。